
Válido del 19 de abril al 2 de mayo de 2024
Ofertas exclusivas para clientes con la tarjeta Mi SPAR Club

AHORRA
con

LOMOS DE MERLUZA
Pescanova,
360 g

7,99
€

22,19 €/kg

5,75
€

15,97 €/kg

AHORRA
con

MARGARINA
VEGETAL
Ligeresa, 
250 g

1,25
€

1,79
€

5 €/kg7,16 €/kg

AHORRA
con

ATÚN
Palacio de Oriente,
en aceite de girasol,
110 g

1,15
€

1,39
€

1,26 €/100 g 1,05 €/100 g

AHORRA
con

CREMA
L’Oreal,
revitalift laser x3 día,
50 ml

17,99
€

23,69
€

47,38 €/100 ml 35,98 €/100 ml

DISPONIBLE EN

Consíguelo en el



AHORRA
con

LENTEJAS CATELLANAS
La Asturiana,
500 g

3,19
€

6,38 €/kg

2,85
€

5,70 €/kg

AHORRA
con

ARROZ
Brillante,
redondo,
200 g, pack 2 ud.

2,33

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 3,50€ (0,87 €/ud.)

1,75
€

1,17 €/ud.

€
-50%
EN LA 2ª UD.
-5

AHORRA
con

ARROZ
Brillante,
integral,
200 g, pack 2 ud.

2,39
1,20 €/ud.

€
-50%
EN LA 2ª UD.
-5

Comprando 2, la ud. a

2 unidades 3,50€ (0,87 €/ud.)

1,75
€

AHORRA
con

ALUBIAS
La Asturiana, 
frijol negro,
500 g

1,45
€

1,99
€

2,90 €/kg3,98 €/kg

AHORRA
con

ATÚN CLARO
Calvo,
aceite de girasol,
65 g, (p.e. 52 g),
pack 3 ud.

3,39
€

3,50
€

1,17 €/ud. 1,13 €/ud.

AHORRA
con

3,71 €/kg
2,49

€

4,29 €/kg

2,15
€

GARBANZA COCIDA
La Asturiana, 
580 g

AHORRA
con

MEJILLONES 
Palacio de Oriente, 
escabeche,
22/28, 120 g

1,21 €/100 g

1,45
€

1,69
1,41 €/100 g

€

AHORRA
con

LA GULA DEL NORTE
Ubago,
ajillo,
125 g

2,65
€

2,99
€

2,39 €/100 g 2,12 €/100 g

AHORRA
con

BEBIDA LÁCTEA 
Pastor
de Aranda,
mazada,
brik 1 l

0,98
€

6
UD.

Comprando 6, la ud. a

6 unidades 4,74€

0,79
€

AHORRA
con

PALMERA
XL,
280 g

1,99
€

7,11 €/kg
2,90

10,36 €/kg

€



AHORRA
con

1,89
€

2,29
€

VINO TINTO
Abadía del Roble,
joven,
75 cl

3,05 €/l 2,52 €/l

AHORRA
con

1,89
€

2,05
€

VINO BLANCO
Abadía del Roble,
75 cl

2,73 €/l 2,52 €/l

AHORRA
con

LICOR 
Amatore Amaretto,
70 cl

7,65
€

10,93 €/l
7,99

€

11,41 €/l

AHORRA
con

1,05
€

CHOCOLATE RELLENO
Tirma,
fresa,
naranja
o frutas
del bosque,
103 g

1,02 €/100 g
1,291,20 -

€€

1,17 - 1,25 €/100 g

AHORRA
con

ALIMENTO
PARA PERROS
Cesar,
pollo, buey o senior,
tarrina 150 g

1,39
€

0,93 €/100 g
1,691,65 -

€€

1,10 - 1,13 €/100 g

AHORRA
con

COLES DE BRUSELAS
Findus,
400 g

5,98 €/kg

2,39
€

2,65
6,63 €/kg

€

AHORRA
con

NUGGETS DE MERLUZA
Pescanova,
300 g

2,79
€

3,40
€

11,33 €/kg 9,30 €/kg

AHORRA
con

ALIMENTO 
PARA PERROS 
Brekkies, 
buey,
3 kg

7,85
€

2,62 €/kg
9,50

€

3,17 €/kg



AHORRA
con

CREMA HIDRATANTE
L’Oreal,
revitalift noche,
50 ml

6,99
€

9,80
€

19,60 €/100 ml 13,98 €/100 ml

AHORRA
con

DESMAQUILLANTE
L’Oreal,
ojos y labios,
125 ml

4,99
€

6,39
€

5,11 €/100 ml 3,99 €/100 ml

AHORRA
con

CREMA BB
Garnier,
pieles normales,
tono medio,
50 ml

6,99
€

9,45
€

18,90 €/100 ml 13,98 €/100 ml

AHORRA
con

CREMA FACIAL
L’Oreal,
día age perfect,
50 ml

10,99
€

14,35
€

28,70 €/100 ml 21,98 €/100 ml

AHORRA
con

MASCARILLA
Garnier,
hidratante
revitalizante,
ud.

1,99
€

2,80
€

AHORRA
con

MASCARILLA
Garnier,
efecto detox
de poros,
ud.

2,90
€ 1,99

€

AHORRA
con

CREMA
L’Oreal,
anti arrugas,
expert, día, +35 años,
50 ml

5,99
€

8,69
€

17,38 €/100 ml 11,98 €/100 ml

AHORRA
con

CREMA
L’Oreal,
anti arrugas,
expert, día, +55 años,
50 ml

4,99
€

6,95
€

13,90 €/100 ml 9,98 €/100 ml

AHORRA
con

GEL LIMPIADOR
Garnier,
pure active,
carbón
3 en 1,
150 ml

3,99
€

4,99
€

3,33 €/100 ml 2,66 €/100 ml

AHORRA
con

7,99
€

15,98 €/100 ml

CREMA SERUM 
Garnier, 
vitamina C,
Fp 25,
50 ml

10,40
€

20,80 €/100 ml



AHORRA
con

SERUM
L’Oreal,
antiarrugas 
revitalift,
140 ml

19,99
€

25,45
€

18,18 €/100 ml 14,28 €/100 ml

AHORRA
con

CREMA
L’Oreal,
día, anti edad, 
renovadora, 
Fp20,
50 ml

15,99
€

20,49
€

40,98 €/100 ml 31,98 €/100 ml

AHORRA
con

SERUM
L’Oreal,
revitalift 
laser 
noche, 
retinol,
30 ml

17,99
€

22,30
€

74,33 €/100 ml 59,97 €/100 ml

AHORRA
con

SERUM
Garnier,
antimanchas,
vitamina C,
30 ml

8,99
€

12,29
€

40,97 €/100 ml 29,97 €/100 ml

AHORRA
con

AGUA MICELAR
Garnier,
aceite,
400 ml

5,29
€ 3,99

€

13,23 €/l 9,98 €/l

AHORRA
con

16,99
€

30,89 €/100 ml

SERUM OJOS 
L’Oreal, 
revitalift
fi ller,
55 ml

22,10
€

40,18 €/100 ml

AHORRA
con

GEL
Natural Honey,
hidratante
o coco,
600 - 675 ml

3,32 - 2,95 €/l

1,99
€

2,79
€

4,65 - 4,13 €/l

AHORRA
con

CEPILLO
Colgate,
medio,
360º,
ud.

4,10
€ 2,99

€

AHORRA
con

ESTROPAJO
Scotch-Brite,
salvauñas,
pack 3 ud.

0,66 €/ud.

1,99
€

2,45
€

0,82 €/ud.

AHORRA
con

PAPEL DE ALUMINIO
Albal,
20 metros

0,15 €/metro

2,99
€

3,90
€

0,20 €/metro


